
Vysoká koncentrace pylu. 

Zvířecí chlupy. 

Koberec zachycující prach.

Spálená večeře. 

Kouřící soused.

Znečištění způsobené dopravou.

Čerstvě natřená zeď.

Chemikálie v aerosolových sprejích.

Z nových matrací se uvolňují toxické látky.

www.bluemyst.com

JMATEK UK limited
Keizersgracht 62, 
1015 CS Amsterdam, Netherlands
Tel: +31 20 5207422
Support.eu@jmatek.com
Web: www.jmatek.com

BA1180WK

Nadechněte se

Dokonale

Vyčištěného vzduchu

Dokonalé čištění vzduchu 

pro váš domov

s pěti stupňovou filtrací

ČISTIČKA VZDUCHU

www.bluemyst.com 
JMATEK UK limited 
Keizersgracht 62, 
1015 CS Amsterdam, Netherlands 
Tel: +31 20 5207422 
Support.eu@jmatek.com 
Web: www.jmatek.com 

Distributor pro ČR/SR
DISKUS, spol. s r.o
obchod@diskus.cz
Tel: +420 227 030 211

© 2020 JMATEK Limited. Všechna práva vyhrazena

mailto:obchod@diskus.cz


Rozměry 328 x 182 x 503 mm

Hmotnost 4.4 kg

Model BA1180WK

 ● Čistička vzduchu Bluemyst™ je 
vybavena pěti úrovňovým filtračním
systémem, který zachytí celou řadu 
toxinů a alergenů. 

HEPA filtr, který je chráněn před-
filtrem, zachycujícím mikroskopické 
alergenní částice včetně pylu, roztočů a
plísní. 

Studený katalytický filtr, za využití 
inovativní nanotechnologie, rozkládá
toxiny, VOC (organické těkavé látky) a 
poluanty.

Aktivní uhlíkový filtr odstraňuje 
pachy, osvěžuje a zajišťuje důkladné 
vyčištění vzduchu; zatímco antibakte-
riální filtr zamezuje růstu bakterií 
uvnitř jednotky.

Atraktivní zařízení s oblými rohy a 
ovládáním soft-touch, je BA1180WK
určen pro menší místnosti jako jsou 
ložnice, herny, dětské pokoje nebo 
home office.

 

 ●
 
 
 

 ●
 
 
 

 ●  
 
 
  
 

 ●  
  

 

Vlastnosti

 ● CADR – 180m3/hod. 

 ● 5 specializovaných 
filtrů

 ● Plně funkční dálkové 
ovládání

 ● Ovládání Soft-Touch

 ● 8 hodinový časovač

 ● 4 rychlosti

 (včetně nočního režimu)

 ● Upozornění na výměnu filtru

2 letá omezená záruka

Dokonalé čištění vzduchu
pro váš domov


	Stránka 1
	Stránka 2

